
Uchwała Nr 88/VI/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.03.2011r 
 
 
 W sprawie zmiany Uchwały Nr 542/XXIV/2004 Rady Miejskiej 
Piasecznie z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie zatwierdzenia statutu 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie z 
późniejszymi zmianami 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1594                             
z późniejszymi zmianami)  w związku z art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. nr 175, poz.1362 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W §6 statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piasecznie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 542/XXIV/2004 Rady Miejskiej                    
w Piasecznie z dnia 22 czerwca 2004r. z późniejszymi zmianami dodaje się             
pkt 5) w brzmieniu:  
„5) Realizacja programów zatwierdzonych przez Radę Miejską,                             
a współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno, opublikowaniu na stronie 
internetowej Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu , wchodzi w Ŝycie w 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
W związku z moŜliwością realizowania przez Gminę Piaseczno projektów 

systemowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki niezbędne jest 
dostosowanie statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
w Piasecznie do zadań, które będą współfinansowane przez Unię Europejską. 


